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Basın Açıklaması 
Geçiş Hükümeti Fıkıh Akademisi, Sudan Müslümanlarını Kandırdı ve Ramazan Hilalinin Şaban Ayının 

Mütemmiminde Gözetleneceğini Açıkladı! 
 
Sudan Haber Ajansı “SUNA”, 20 Nisan 2020 Pazartesi günü Dr. Abdürrahim Âdem Süleyman başkanlığındaki 

İslam Fıkıh Akademisi Meclisi’nin 29 Şaban 1441 / 23 Nisan 2020 Perşembe günü Ramazan hilalini gözetlemek için 
bir toplantı düzenleyeceğini belirtti. 

 
Bilindiği üzere önümüzdeki Perşembe günü, hilalin görülmesi halinde Ramazan ayının ilk günüdür ya da 

görülmediği takdirde Şaban ayının otuzudur. Akademinin iddia ettiği gibi Şaban’ın 29’u değil! Geçiş hükümeti 
akademisinin bu madrabazlığı karşısında Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, aşağıdaki gerçekleri açıklıyor: 

 
Birincisi: 25 Mart 2020 Çarşamba, 1441 Şaban ayının birinci günüydü. Buna göre İslam Fıkıh Akademisinin 

açıklamasında da belirttiği gibi Perşembe değil, 22 Nisan 2020 Çarşamba günü Şaban’ın 29’udur. Dolayısıyla 29 
Şaban 1441 / 22 Nisan 2020 Çarşamba günü gün batımında Ramazan hilali gözetlenecektir.  

 
İkincisi: Hatta astronomik hesaplamalar ve Um Kura takvimine göre bile 29 Şaban 1441, Perşembe değil 22 

Nisan 2020 Çarşamba gününe tekabül ediyor. 
 
Üçüncüsü: Ramazan hilalinin insanlar tarafından gözetlenmeyeceğini açıklayan Suudi Arabistan bile Perşembe 

gününün 29 Şaban olduğunu belirtmedi. Sadece 24 Nisan 2020 Cuma gününün astronomik hesaplamalara göre 
Ramazan’ın ilk günü olduğunu kanıtladı. 18 Nisan 2020 tarihli alhadthonline sitesinde geçen bir habere göre “Suudi 
Arabistan, vatandaşların Ramazan hilalini gözetlemeyeceğini, hilalin astronomik olarak hesaplanacağını, 24 Nisan 2020 Cuma 
gününün ayın başlangıcının olduğunu ve ayın 30 gün sürdüğünü söyledi” Bu bile Şeriata aykırıdır, çünkü ayın 
başlangıcının astronomik hesaplamalara göre belirlenmesi caiz değil. Hesap yapılabilir ancak Peygamber SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem’in hadisinde de geçtiği üzere şeri rüyet gözle olmak zorunda.  
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 .Hilali gördüğünüz zaman oruç tutun. Hilali gördüğünüzde iftar edin“ صُومُوا لِرُؤ

Eğer hava kapalı olursa, Şa’bân ayını otuza tamamlayın” 
 
Dördüncüsü: Açıkçası akademi, Suudi Arabistan gibi yapmak istiyor. Ama Sudan Müslümanlarının rüyet 

olmadan astronomik hesaplamaları kabul etmeyeceğini de çok iyi biliyor. Bu yüzden Cuma’yı Ramazan’ın ilk günü 
kabul eden Suudi Arabistan ile aynı görüşte olabilmek için Perşembe günü hilalin gözetleneceğini duyurarak 
kandırmaya ve demagoji yapmaya çalıştı. 

 
Beşincisi: Sudan ve diğer ülkelerdeki Müslümanları 29 Şaban 1441 / 22 Nisan 2020 Çarşamba günü gün 

batımında Ramazan hilalini gözetlemeye çağırıyoruz. Dünyanın her tarafında Hizb-ut Tahrir ve gençleri, İnşallah 
bu tarihte hilali gözetleyecekler. Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan bu ümmeti Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet 
için hazırlamasını istiyoruz. Hilafet, İslam’ın hükümlerine sadık kalacak, ümmeti de sadık kalmaya zorlayacaktır. 
Ayrıca Allah’tan yeryüzünün her köşesindeki Müslümanlara orucu ve ibadetlerini kolaylaştırması dileğinde 
bulunuyoruz. Allahım Âmin.  

 


